
Objem: 600 g Kód výrobku: VBACP006098

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Písek

pH: < 10 (1% roztok při 20° C)

Barva: Bílá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

600 g

0
0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

17.10.2022Vytvořeno dne:

Přípravek je určen k čištění kuchyňských dřezů, nádobí, koupelnových van, umyvadel a obkladů. Krystal je svojí recepturou postaven na úroveň těch nejjemnějších práškových 

čističů. Nezanechává šmouhy, je vhodný na připáleniny.

VAROVÁNÍ. 

Způsobuje vážné podráždění očí. 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Po manipulaci důkladně omyjte ruce a zasažené části těla. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 

minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: 

Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

UFI: DH00-U0NS-4005-S2NV

20 12 4 960

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

Technický list

KRYSTAL Čistící písek

Přípravek nanést na znečištěná místa, měkkou houbou vyčistit a opláchnout vodou. Čištěnou plochu doporučujeme před použitím navlhčit. 

Kusů na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


